
Lærer til indskolingen på Frisholm Skole

På Frisholm Skole søger vi en lærer primært til indskolingen og med enkelte fag på mellemtrinnet
med start den 1. marts 2026.
Du skal kunne varetage matematikundervisningen på 1. årgang, hvor du vil komme til at
samarbejde med vores anden matematiklærer på årgangen. Ud over matematik, skal du kunne
varetage musik og engelsk, sidstnævnte på mellemtrinnet.
På Frisholm Skole har vi både en almen afdeling og et inklusionscenter – begge steder har vi
oplevet stor tilstrømning og dermed udvidelse af vores årgange. 
Vi tilbyder et bredt fællesskab med høj faglighed og plads til socialt samvær både i teams, i
afdelinger og i det store fællesskab. Vi arbejder for et godt arbejdsmiljø med mulighed for
fleksibilitet, klare forventninger til et professionelt samarbejde og selvfølgelig højt til loftet.
 
Frisholm Skole er beliggende i et naturskønt område med Them Hallen og Them svømmehal lige
overfor skolen. Vi har vores egen skoleskov samt et stykke fredskov – vi har dejlige udeområder
med masser af muligheder for udeundervisning, leg og gåture i lokalområdet. Skolen er en del af
byen og det mærker vi med stor opbakning både fra forældrene, foreningerne og erhvervslivet.  
 
Vi har 3 spor på 0. og 1. årgang og 2 spor fra 2.-9. årgang – og vi vokser stadig. 
Som lærer hos os, vil du blive en del af et fællesskab på godt 75 dygtige medarbejdere fordelt på
hele skolen og du vil få en hverdag præget af en høj faglighed, fokus på trivsel og ikke mindst en
dialogbaseret samarbejdskultur. 
 
Vi kan tilbyde

Tæt og godt samarbejde med teamkollegerne på årgangen, i indskolingsafdelingen, og med

vores dygtige pædagoger i SFO’en 

●

En arbejdsplads med faglig sparring og tæt samarbejde med skolens vejledere og nærmeste

leder

●

Teamsamarbejde med kollegaer om planlægning, gennemførsel og evaluering af

undervisningen

●

En engageret forældregruppe, der bakker op om børnenes hverdag og SFO’en●

En skole og lokalsamfund i udvikling og med et stigende børnetal●

En skole med gode fysiske rammer – både inde og ude●

Internationalt samarbejde gennem Erasmus (mulighed for job shadowing) og Etwinning

(udvikling og samarbejde om undervisningsforløb på tværs af landegrænser)

●

Mange traditioner på tværs af både afdeling og skole●

En skole der fokuserer meget på udvikling – både for den enkelte og for hele skolen●

 
Dine kompetencer:

Du er læreruddannet ●

Har passende linjefag eller linjefagskompetence i: Matematik, musik og engelsk primært til

indskolingen

●

Du har grundlæggende en anerkendende tilgang til børn, forældre og kolleger●

Du har god og struktureret klasserumsledelse og har gode relationskompetencer●

Du har ambitioner på elevernes vegne●

Du bidrager positivt og professionelt til det kollegiale samarbejde og det gode arbejdsmiljø●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 

Yderligere information:
Læs mere om Frisholm Skole og Fritidsdelen på skolens hjemmeside: www:frisholm-skole.aula.dk
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder for indskolingen Mai-Britt Holmgaard på
23621336 for yderligere informationer samt aftale om evt. besøg.
Ansøgningsfrist søndag den 25. januar 2026. Samtaler forventer vi at afholde onsdag den 28.
januar 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://Frisholm-skole.aula.dk
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